
名古屋支店移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社名古屋支店は、事務所を下記に移転することとなりました。 

これを機会に、従業員一同さらに社業に専念する所存でございますので、今後とも一層のご支援 

ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

２０２２年７月吉日 

  

 

記 

 

移 転 先  〒486-0844 愛知県春日井市鳥居松町４丁目９６番地A 

                 （春日井市役所から徒歩5分） 

              電話 （営業部）0568-27-5161 （物流システム部）0568-27-5163 

              FAX （両部共通）0568-27-5162 

業務開始日  ２０２２年８月８日（月） 

 

   
 

 

当社

中央公園
名古屋法務局

春日井支局

至

多

治

見

春日井市役所

オークランド

ボウル

市役所東

瑞穂通５丁目

市役所北

瑞穂通3丁目

市役所前

鳥居松町３

至

JR春日井駅


